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Treść  raportu:

Zarząd TUP S.A. podaje do wiadomości, Ŝe powziął w dniu 22 lipca 2008 r. od Spółki zaleŜnej Data Logistics 
informację dotyczącą powołania osób zarządzających i nadzorujących spółką X-Press Couriers oraz objęcia 
udziałów w podwyŜszanym kapitale zakładowym Spółki.
WyŜej wymienione działania mają słuŜyć ulepszeniu wzajemnej współpracy w zakresie bieŜącego zarządzania 
Spółką oraz umoŜliwić przyjętą do realizacji strategię rozwoju.
W związku z powyŜszym Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników X-Press Couriers Sp. z o.o. uchwałą z dnia 22 
lipca 2008 r. zadecydowało o podwyŜszeniu kapitału zakładowego Spółki o kwotę 157 500 zł tj. z kwoty 439 000 zł 
do kwoty 596 500 zł. PodwyŜszenie kapitału nastąpiło poprzez ustanowienie 315 udziałów o wartości nominalnej 
500 zł kaŜdy udział.
Nowo ustanowione udziały zostaną objęte i opłacone wkładem pienięŜnym w terminie 7 dni w następujący 
sposób:
 - Data Logistics Sp. z o.o. posiadająca 68% kapitału i głosów spółki ( rb 34/2008) obejmie 
   176 udziałów o łącznej wartości 88 000 zł
 - Pozostałe udziały w liczbie 139 o łącznej wartości 69 500 zł zostaną objęte przez osoby fizyczne, zarządzające 
Spółką. 
Cena za jeden udział wynosi 5 695,14 zł. NadwyŜka ponad wartość nominalną jednego udziału tj. kwota 5.195,14 
zł w łącznej wysokości 1 636 469,10 zł zostanie przelana na kapitał zapasowy Spółki. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie X-Press Couriers dokonało zmiany osób nadzorujących i zarządzających. Pan
Stefan Czetwertyński został powołany do pełnienia funkcji członka Zarządu. Prezesem Zarządu pozostał Pan 
Adam Tomczak a drugim członkiem Zarządu, Pan Paweł Tkaczyk. 
Dokonano zmiany składu Rady Nadzorczej. Do pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej powołano: Pana 
Roberta Jacka Moritz, Pana Lesława Aleksandra Moritz oraz Pana Witolda Hruzewicza.
X-Press Couriers wchodzi w skład Grupy Kapitałowej TUP. Po objęciu nowych udziałów Data Logistics Sp. z o.o. 
posiada 64,79% udziału i głosów X-Press Couriers. W przyszłości przewiduje się konsolidację obydwu Spółek.
X-Press Couriers jest liderem na warszawskim rynku przewozów przesyłek kurierskich.
TUP S.A. planuje dalsze inwestycje w Spółkę a łączna kwota inwestycji moŜe osiągnąć wartość 
10 mln zł.
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